
ZARZĄDZENIE NR 108/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Referatu Spraw Obywatelskich 
Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim do przekazywania 

wyborcom niepełnosprawnym oraz wyborcom, którzy najpóźniej w dniu 
głosowania kończą 60 lat informacji o wyborach posłów do Parlamentu 

Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) w związku z art. 37a § 1 i § 2 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r., poz. 2408; 
z 2024 r., poz. 498), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 11 marca 2024 roku w sprawie zarządzenia wyborów posłów do 
Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2024 r., poz. 344) Burmistrz 
Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam pracowników Referatu Spraw Obywatelskich Urzędu 
Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim do przekazywania wyborcom 
niepełnosprawnym oraz wyborcom, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 
60 lat informacji o wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na 
dzień 9 czerwca 2024 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1B5EECF-DFC1-4700-9DDA-FD07BF0A67BA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 108/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


